
Rovinná dráha - lehká třída

kanlicup/2 - Kamenice nad Lipou, 28. 6. 2020 Rozhodčí: Barbora Kohoutová časový limit: 60 s maximální čas: 120 s

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo 
VP

1. běh 2. běh Lepší běh
Přidělené 

bodyčas
trestné body

čas
trestné body

čas trestné 
bodychyby odmítnutí čas chyby odmítnutí čas

1 Kristýna Ježková Morning Glory Dark Night 2331 8,66 0 0 0 6,53 0 0 0 6,53 0 5

2 David Rozkošný Remember Who I´m Dreams come true 2081 13,44 0 0 0 8,97 0 0 0 8,97 0 4

3 David Rozkošný Life´s Not Fair Dreams come true 2351 12,66 0 0 0 10,12 0 0 0 10,12 0 3

4 Michaela Kratochvílová You Know I Want You Dreams come true 2079 14,15 0 0 0 10,28 0 0 0 10,28 0 2

5 Magdaléna Šípová Borealis Sunset Smart Bunny 2010 20,18 1 0 0 10,35 0 0 0 10,35 0 1

6 Michaela Kratochvílová A Star Is Born Dreams come true 2077 13,06 0 0 0 10,56 0 0 0 10,56 0 1

7 Anna Šípová Catarina Beautiful Jumpers 2191 22,69 0 0 0 10,72 0 0 0 10,72 0 1

8 Michaela Kratochvílová Rewrite the Stars Dreams come true 2076 21,03 0 0 0 10,78 0 0 0 10,78 0 1

9 Nela Havránková Frozen Flower Black & White 2324 42,34 0 0 0 11,22 0 0 0 11,22 0 1

10 Kristýna Kmohanová Devil Samuel HoneyBunny 2431 16,34 0 0 0 11,72 0 0 0 11,72 0 1

11 Nela Havránková Action 2000 18,44 0 0 0 11,97 0 0 0 11,97 0 1

12 Karolína Milotová Born to Stay With Me Kingdoms of dreams 1999 13,65 0 0 0 12,28 0 0 0 12,28 0 1

13 David Rozkošný Fifty Shades of Darkness Dreams come true 2080 12,44 0 0 0 10,03 1 0 0 12,44 0 0

14 Anna Šípová Nana Smart Bunny 2192 24,19 0 0 0 12,60 0 0 0 12,60 0 1

15 Linda Seinerová Be Like Tower Golden Kids 2018 16,56 1 0 0 13,32 0 0 0 13,32 0 0

16 Michaela Kratochvílová Fifty Shades of Freedom Dreams come true 2075 35,18 2 0 0 13,34 0 0 0 13,34 0 0

17 Michaela Kratochvílová Hakuna Matata Dreams come true 2348 21,09 0 0 0 13,60 0 0 0 13,6 0 1

18 David Rozkošný Seriously Strawberry Dreams come true 2350 19,60 0 0 0 14,75 0 0 0 14,75 0 1

19 Marie Hajná Zendaya from Emeralds 2149 15,22 0 0 0 9,06 1 0 0 15,22 0 0

20 Michaela Kratochvílová Moat Fast Paws 2392 20,72 0 0 0 16,22 0 0 0 16,22 0 1

21 Nela Havránková Good Morning Star od Rychlých Šípů 2021 26,69 0 0 0 16,40 0 0 0 16,4 0 1

22 Marie Hajná In my Blood Kingdoms of dreams 1733 17,28 0 0 0 13,53 1 0 0 17,28 0 0

23 Nela Havránková Love of My Life z Kocandy 2221 51,13 1 0 0 17,78 0 0 0 17,78 0 0

24 Adéla Sedmíková Snoopy Sandberg 1821 18,25 0 0 0 23,88 1 0 0 18,25 0 0

25 Martina Čiháková Flag of Sincerely Golden Kids 2434 22,62 0 0 0 18,44 0 0 0 18,44 0 1

26 Adéla Sedmíková Bet on Ghost Crazy Jumpers 2283 34,06 1 0 0 18,75 0 0 0 18,75 0 0

27 Michaela Kratochvílová Vela from Emeralds 2349 20,19 0 0 0 19,03 0 0 0 19,03 0 1

28 Marie Mihalíčková Calibras November Lion av Praestegrav 1761 19,96 0 0 0 19,31 0 0 0 19,31 0 1

29 Adéla Sedmíková Carry on Shiny Wookie HoneyBunny 2293 34,00 2 0 0 20,25 0 0 0 20,25 0 0

30 Katka Hájková Upírka 2297 20,63 0 0 0 21,72 0 0 0 20,63 0 1

31 Michaela Klementová Dixík Od Jáji 1242 20,66 0 0 0 26,00 0 1 0 20,66 0 0

32 Adéle Sedmíková Simonka 20,72 0 0 0 27,50 0 1 0 20,72 0 0

33 Nela Havránková Little Marshmallow Black & White 2333 54,81 0 0 0 20,94 0 0 0 20,94 0 1

34 Vendula Kotlíková Bunny 2378 21,03 0 0 0 Disk. 21,03 0 0

35 Michaela Klementová Joker HoneyBunny 1443 22,53 0 0 0 21,09 0 0 0 21,09 0 1

36 Kristýna Taubrová Spring in Colors 2294 28,59 1 0 0 21,16 0 0 0 21,16 0 0

37 Marie Mihalíčková Lady of Moment Kingdoms of dreams 1637 21,37 0 0 0 11,47 1 0 0 21,37 0 0

38 Adéla Sedmíková Scott Checkers Happiness 2291 21,66 0 0 0 Disk. 21,66 0 0

39 Martina Čiháková Snoopy 2210 34,19 0 1 0 22,06 0 1 0 22,06 0 0

40 Martina Čiháková Big Zero Amazing Pets 2130 22,84 0 0 0 10,31 1 0 0 22,84 0 0

41 Eliška Ježková Veverka 1493 23,03 0 0 0 35,25 1 1 0 23,03 0 0

42 Martina Čiháková When the Party’s Over Amazing Pets 2238 12,37 2 0 0 23,73 0 0 0 23,73 0 0

43 Jana Dvořáková Fifty Shades of Grey Dreams come true 2029 24,50 0 0 0 21,03 1 0 0 24,50 0 0

44 Kristýna Taubrová Devil Carmen HoneyBunny 2429 35,25 0 0 0 25,59 0 0 0 25,59 0 1

45 Nela Havránková Sweet Gingerbread Black & White 2323 41,91 0 0 0 33,38 0 0 0 33,38 0 1

46 Nela Havránková Red Velvet Checkers Happiness 2020 44,59 0 0 0 72,78 0 1 1 44,59 0 0

47 Michaela Klementová Bravo Kingswood HoneyBunny 1934 46,00 0 0 0 79,25 0 3 2 46,00 0 0

48 Marie Hajná Almost Sixteen Flying Fighters 2148 14,63 1 0 0 9,28 1 0 0 9,28 1 0

49 Eliška Ježková Margaery Brave Jumpers 2003 17,22 1 0 0 12,85 1 0 0 12,85 1 0

50 Martina Čiháková Felix 2278 29,65 0 1 0 18,91 0 1 0 18,91 1 0

51 Martina Čiháková X-Runa Golden Kids 1771 19,12 1 0 0 21,84 1 0 0 19,12 1 0

52 Kristýna Jiskrová Devil Grinch HoneyBunny 2430 19,19 1 0 0 22,59 3 0 0 19,19 1 0

53 Jana Dvořáková Candy Dreams come true 2028 22,47 1 0 0 43,56 1 1 0 22,47 1 0

54 Katka Hájková Matador HoneyBunny 2286 27,00 1 0 0 41,93 2 1 0 27,00 1 0

55 Michaela Klementová Romeo HoneyBunny 1621 29,75 1 0 0 52,56 2 1 0 29,75 1 0

56 Kristýna Taubrová Jenny z Ráje 2284 30,50 1 1 0 51,03 0 1 0 51,03 1 0

57 Katka Hájková Nordic Ice HoneyBunny 2289 28,56 4 0 0 26,41 2 0 0 26,41 2 0

58 Kristýna Kmohanová Malivor HoneyBunny 2285 29,09 2 0 0 17,41 2 1 0 29,09 2 0

59 Eliška Ježková Sněhurka 2385 33,06 1 1 0 18,12 3 1 0 33,06 2 0

60 Martina Čiháková Eytukan Fast Paws 2435 62,25 1 0 1 85,19 1 0 2 62,25 2 0

61 Kristýna Kmohanová Fernet z Medového Údolia 2282 27,69 7 0 0 18,84 4 0 0 18,84 4 0

62 Michaela Klementová Abbygail 1241 72,47 0 4 1 Disk. 72,47 5 0

63 Kristýna Jiskrová Pistacia HoneyBunny 2290 69,15 8 3 1 38,53 4 2 0 38,53 6 0



Rovinná dráha - střední třída

kanlicup/2 - Kamenice nad Lipou, 28. 6. 2020 Rozhodčí: Vítězslav Hajný časový limit: 60 s maximální čas: 120 s

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo 
VP

1. běh 2. běh Lepší běh
Přidělené 

bodyčas
trestné body

čas
trestné body

čas trestné 
bodychyby odmítnutí čas chyby odmítnutí čas

1 Marie Hajná Calibras November Love av Praestegrav 1847 24,96 0 1 0 11,25 0 0 0 11,25 0 5

2 Anna Šípová Indy Smart Bunny 2119 15,34 1 0 0 11,88 0 0 0 11,88 0 4

3 Linda Seinerová Pan Kikin ze Svinčan 919 17,37 0 0 0 12,00 0 0 0 12,00 0 3

4 Anna Šípová Zoe 1145 17,03 0 0 0 12,65 0 0 0 12,65 0 2

5 Kristýna Ježková Silver Fly Luck 1498 18,75 0 0 0 13,72 0 0 0 13,72 0 1

6 Karolína Milotová Tyler 1806 27,00 1 0 0 13,88 0 0 0 13,88 0 0

7 Magdaléna Šípová Iliss Smart Bunny 1397 20,53 1 0 0 15,69 0 0 0 15,69 0 0

8 Magdaléna Šípová Sára 629 46,25 1 1 0 16,31 0 0 0 16,31 0 0

9 Michaela Kratochvílová This is Me Dreams come true 2078 65,09 1 0 1 16,59 0 0 0 16,59 0 0

10 David Rozkošný Lash Spokojený králík 1436 16,81 0 0 0 16,81 0 0 0 16,81 0 1

11 Anna Šípová Margotka 628 26,12 3 0 0 18,03 0 0 0 18,03 0 0

12 Marie Hajná About Winnie the Pooh Bunny Means World 1848 39,35 1 0 0 18,57 0 0 0 18,57 0 0

13 Karolína Milotová Ch Monkey HoneyBunny 1503 19,91 0 0 0 22,29 0 0 0 19,91 0 1

14 Michaela Kratochvílová Silver Brilio Dreams come true 1756 21,47 0 0 0 30,90 1 1 0 21,47 0 0

15 Linda Seinerová X-Anatolij Golden Kids 2384 25,22 1 0 0 21,47 0 0 0 21,47 0 0

16 David Rozkošný About Sweet but Psycho Bunny Means World 2200 22,22 0 0 0 18,63 1 0 0 22,22 0 0

17 Linda Seinerová Zero Stop Step Golden Kids 2383 23,97 0 0 0 15,19 2 0 0 23,97 0 0

18 Kristýna Ježková Finally Free Dark Night 1223 25,10 0 0 0 13,94 1 0 0 25,10 0 0

19 Magdaléna Šípová Daisy z Kemetu 1398 30,59 0 0 0 18,28 1 0 0 30,59 0 0

20 Karolína Milotová Mr. Fenomenal ze Svinčan 2396 43,94 0 0 0 25,53 1 0 0 43,94 0 0

21 Anna Šípová Emily Charlieho Andílci 1593 23,47 1 0 0 12,12 1 0 0 12,12 1 0

22 Martina Čiháková Spirit Proma 2013 21,87 1 0 0 14,33 1 0 0 14,33 1 0

23 Kristýna Jiskrová Penny Wise HoneyBunny 2098 62,34 5 2 1 18,83 1 0 0 18,83 1 0

24 Linda Seinerová Cool Moonlight Golden kids 1754 32,91 0 1 0 25,01 1 1 0 32,91 1 0

25 Karolína Milotová Irča Proma 894 11,28 2 0 0 10,18 2 0 0 10,18 2 0

26 Adéla Sedmíková Age of Color Crazy Jumpers 1402 22,00 3 0 0 19,66 2 0 0 19,66 2 0

27 Kristýna Kmohanová Keity 1875 63,69 3 3 0 28,56 1 1 0 28,56 2 0

28 Martina Čiháková Blackheart Amazing Pets 2132 Disk. 33,15 3 0 0 33,15 3 0

29 Kristýna Jiskrová Xavier HoneyBunny 1133 Disk. 33,53 3 0 0 33,53 3 0

30 Marie Hajná Dynasty Charlieho Andílci 1632 33,34 3 1 0 47,25 3 1 0 33,34 4 0

31 Martina Čiháková Gymnastic Queen od Rychlých Šípů 1312 101,57 9 1 3 54,63 6 0 0 54,63 6 0

32 Katka Hájková Piškot 1485 67,35 7 4 1 62,83 4 1 1 62,83 6 0



Parkur - lehká třída

kanlicup/2 - Kamenice nad Lipou, 28. 6. 2020 Rozhodčí: Vítězslav Hajný časový limit: 60 s maximální čas: 120 s

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo 
VP

1. běh 2. běh Lepší běh
Přidělené 

bodyčas
trestné body

čas
trestné body

čas trestné 
bodychyby odmítnutí čas chyby odmítnutí čas

1 Kristýna Ježková Finally Free Dark Night 1223 22,72 0 0 0 14,59 0 0 0 14,59 0 5

2 Linda Seinerová Zero Stop Step Golden Kids 2383 23,54 0 0 0 16,47 0 0 0 16,47 0 4

3 Eliška Ježková Margaery Brave Jumpers 2003 25,22 0 0 0 17,44 0 0 0 17,44 0 3

4 Karolína Milotová Born to Stay With Me Kingdoms of dreams 1999 33,22 0 0 0 18,32 0 0 0 18,32 0 2

5 Kristýna Jiskrová Xavier HoneyBunny 1133 40,72 0 1 0 18,60 0 0 0 18,60 0 1

6 Martina Čiháková When the Party’s Over Amazing Pets 2238 28,34 0 0 0 18,81 0 0 0 18,81 0 1

7 Magdaléna Šípová Borealis Sunset Smart Bunny 2010 22,18 0 0 0 19,50 0 0 0 19,50 0 1

8 Karolína Milotová Mr. Fenomenal ze Svinčan 2396 45,47 0 0 0 19,85 0 0 0 19,85 0 1

9 Kristýna Kmohanová Malivor HoneyBunny 2285 28,60 0 0 0 20,41 0 0 0 20,41 0 1

10 David Rozkošný Fifty Shades of Darkness Dreams come true 2080 37,18 0 0 0 20,46 0 0 0 20,46 0 1

11 Anna Šípová Catarina Beautiful Jumpers 2191 28,38 1 0 0 20,71 0 0 0 20,71 0 0

12 Anna Šípová Nana Smart Bunny 2192 31,03 0 0 0 21,65 0 0 0 21,65 0 1

13 Nela Havránková Little Marshmallow Black & White 2333 40,25 0 0 0 22,81 0 0 0 22,81 0 1

14 Linda Seinerová Be Like Tower Golden Kids 2018 23,56 0 0 0 17,38 1 0 0 23,56 0 0

15 Marie Hajná Zendaya from Emeralds 2149 44,71 0 0 0 23,63 0 0 0 23,63 0 1

16 Marie Hajná Almost Sixteen Flying Fighters 2148 64,44 0 0 1 25,47 0 0 0 25,47 0 0

17 Michaela Kratochvílová Silver Brilio Dreams come true 1756 35,12 0 0 0 26,47 0 0 0 26,47 0 1

18 Nela Havránková Sweet Gingerbread Black & White 2323 52,31 0 0 0 27,22 0 0 0 27,22 0 1

19 Karolína Milotová Tyler 1806 33,00 0 0 0 27,28 0 0 0 27,28 0 1

20 Michaela Kratochvílová A Star Is Born Dreams come true 2077 45,43 0 0 0 27,34 0 0 0 27,34 0 1

21 Eliška Ježková Veverka 1493 27,50 0 0 0 19,94 4 0 0 27,50 0 0

22 Katka Hájková Piškot 1485 45,97 0 0 0 28,03 0 0 0 28,03 0 1

23 Nela Havránková Frozen Flower Black & White 2324 47,97 0 0 0 28,84 0 0 0 28,84 0 1

24 Martina Čiháková Big Zero Amazing Pets 2130 31,47 0 0 0 28,38 1 0 0 31,47 0 0

25 Nela Havránková Red Velvet Checkers Happiness 2020 58,50 0 0 0 33,19 0 0 0 33,19 0 1

26 Katka Hájková Upírka 2297 33,22 0 0 0 42,34 1 0 0 33,22 0 0

27 Martina Čiháková X-Runa Golden Kids 1771 33,87 1 0 0 33,28 0 0 0 33,28 0 0

28 David Rozkošný About Sweet but Psycho Bunny Means World 2200 33,93 0 0 0 34,72 0 0 0 33,93 0 1

29 Martina Čiháková Flag of Sincerely Golden Kids 2434 34,06 0 0 0 39,63 0 0 0 34,06 0 1

30 David Rozkošný Lash Spokojený králík 1436 30,97 1 0 0 36,15 0 0 0 36,15 0 0

31 Nela Havránková Good Morning Star od Rychlých Šípů 2021 66,25 0 0 1 37,13 0 0 0 37,13 0 0

32 Michaela Kratochvílová Hakuna Matata Dreams come true 2348 37,35 0 0 0 38,19 1 0 0 37,35 0 0

33 Marie Mihalíčková Lady of Moment Kingdoms of dreams 1637 65,94 0 0 1 37,47 0 0 0 37,47 0 0

34 Martina Čiháková Felix 2278 39,50 0 0 0 42,72 0 0 0 39,50 0 1

35 Martina Čiháková Snoopy 2210 55,29 0 2 0 41,66 0 0 0 41,66 0 0

36 Katka Hájková Matador HoneyBunny 2286 60,00 2 0 0 44,72 0 0 0 44,72 0 0

37 Marie Mihalíčková Calibras November Lion av Praestegrav 1761 48,22 0 0 0 46,53 0 0 0 46,53 0 1

38 Nela Havránková Love of My Life z Kocandy 2221 47,10 0 0 0 59,91 0 0 0 47,10 0 1

39 Kristýna Taubrová Devil carmen HB 2283 87,94 0 1 2 51,69 0 0 0 51,69 0 0

40 Adéla Sedmíková Snoopy Sandberg 1821 58,90 0 0 0 44,91 1 0 0 58,90 0 0

41 Adéla Sedmíková Scott Checkers Happiness 2291 74,22 1 1 1 28,25 1 0 0 28,25 1 0

42 Kristýna Taubrová Jenny z Ráje 2284 33,22 1 0 0 63,81 1 1 1 33,22 1 0

43 Marie Hajná In my Blood Kingdoms of dreams 1733 44,90 0 1 0 38,81 0 1 0 38,81 1 0

44 Michaela Kratochvílová This is Me Dreams come true 2078 44,22 1 0 0 41,88 1 0 0 41,88 1 0

45 Kristýna Taubrová Spring in Colors 2294 43,44 1 0 0 58,22 1 0 0 43,44 1 0

46 Karolína Milotová Ch Monkey HoneyBunny 1503 59,16 1 0 0 Disk. 59,16 1 0

47 Kristýna Kmohanová Devil Samuel HoneyBunny 2431 43,68 2 0 0 27,97 2 0 0 27,97 2 0

48 Jana Dvořáková Fifty Shades of Grey Dreams come true 2029 77,78 3 0 2 60,15 1 0 1 60,15 2 0

49 Jana Dvořáková Candy Dreams come true 2028 60,59 3 0 1 67,25 1 0 1 67,25 2 0

50 Martina Čiháková Eytukan Fast Paws 2435 111,32 2 2 4 63,60 1 1 1 63,60 3 0

51 Kristýna Jiskrová Pistacia HoneyBunny 2290 86,94 1 0 2 96,19 0 3 3 86,94 3 0

52 Vendula Kotlíková Bunny 2378 53,81 2 2 0 Disk. 53,81 4 0



Parkur - střední třída

kanlicup/2 - Kamenice nad Lipou, 28. 6. 2020 Rozhodčí: Barbora Kohoutová časový limit: 60 s maximální čas: 120 s

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo 
VP

1. běh 2. běh Lepší běh
Přidělené 

bodyčas
trestné body

čas
trestné body

čas trestné 
bodychyby odmítnutí čas chyby odmítnutí čas

1 Karolína Milotová Irča Proma 894 53,16 1 0 0 21,44 0 0 0 21,44 0 5

2 Anna Šípová Indy Smart Bunny 2119 35,06 1 0 0 24,69 0 0 0 24,69 0 4

3 Karolína Milotová Casinos Final Fantasy 2394 35,13 0 0 0 25,25 0 0 0 25,25 0 3

4 Anna Šípová Emily Charlieho Andílci 1593 44,46 2 0 0 25,78 0 0 0 25,78 0 2

5 Martina Čiháková Spirit Proma 2013 43,81 1 0 0 29,87 0 0 0 29,87 0 1

6 Anna Šípová Margotka 628 100,25 1 1 3 34,94 0 0 0 34,94 0 0

7 Magdaléna Šípová Daisy z Kemetu 1398 60,34 1 0 1 35,81 0 0 0 35,81 0 0

8 Marie Hajná About Winnie the Pooh Bunny Means World 1848 63,06 1 0 1 54,97 0 0 0 54,97 0 0

9 Kristýna Jiskrová Penny Wise HoneyBunny 2098 52,91 2 2 0 55,72 0 0 0 55,72 0 0

10 Magdaléna Šípová Iliss Smart Bunny 1397 56,65 0 0 0 38,94 1 0 0 56,65 0 0

11 Nela Havránková Action 2000 54,78 4 0 0 29,38 1 0 0 29,38 1 0

12 Anna Šípová Zoe 1145 46,47 1 0 0 39,81 1 0 0 39,81 1 0

13 Magdaléna Šípová Sára 629 61,75 3 0 1 38,13 2 0 0 38,13 2 0

14 Kristýna Ježková Silver Fly Luck 1498 45,22 0 2 0 29,66 2 1 0 45,22 2 0

15 Marie Hajná Calibras November Love av Praestegrav 1847 Disk. 57,25 1 1 0 57,25 2 0

16 Linda Seinerová X-Anatolij Golden Kids 2384 42,22 3 1 0 29,25 3 0 0 29,25 3 0

17 Martina Čiháková Blackheart Amazing Pets 2132 93,47 3 3 3 58,88 3 1 0 58,88 4 0

18 Martina Čiháková Gymnastic Queen od Rychlých Šípů 1312 80,22 5 0 2 60,75 3 1 1 60,75 5 0

19 Adéla Sedmíková Age of Color Crazy Jumpers 1402 Disk. 52,63 7 0 0 52,63 7 0

20 Marie Hajná Dynasty Charlieho Andílci 1632 Disk. Disk. Disk. 0

21 Nela Havránková Kaskadeya No Limits 2112 Disk. Disk. Disk. 0



Skok vysoký

kanlicup/2 - Kamenice nad Lipou, 28. 6. 2020 Rozhodčí: Vítězslav Hajný  o = platný pokus x = neplatný pokus

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo 
VP 40 cm 50 cm 60 cm 65 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm Přidělené 

body

1 Karolína Milotová Casinos Final Fantasy 2394 o o o - xxo o xxo xo xxx 5 + CERT

2 David Rozkošný Remember Who I´m Dreams come true 2081 o o o - xxo xo xxo xxo xxx 4

3 David Rozkošný 4ever Happy Dreams come true 1203 - o o - o xo o xxx 3

4 Karolína Milotová Funnys Seiza 1700 o o o - xo o xo xxx 2

5 Michaela Kratochvílová Fifty Shades of Freedom Dreams come true 2075 - o o o xo o xxx 1

6 Karolína Milotová Irča Proma 894 o o xo - xo xo xxx

7 Marie Mihalíčková Lady of Moment Kingdoms of dreams 1637 o o o o o xxx

8 Marie Hajná About Winnie the Pooh Bunny Means World 1848 o o xo xo xo xxx

9 Karolína Milotová Born to Stay With Me Kingdoms of dreams 1999 o o o - xxo xxx

10 Michaela Kratochvílová Hakuna Matata Dreams come true 2348 o xo o xo xxo xxx

11 Michaela Kratochvílová A Star Is Born Dreams come true 2077 o o - o xxx

12 Linda Seinerová Be Like Tower Golden Kids 2018 o o o o xxx

13-14 Linda Seinerová Cool Moonlight Golden kids 1754 o o xo o xxx

13-14 Martina Čiháková Spirit Proma 2013 o o xo o xxx

15-16 Linda Seinerová Pan Kikin ze Svinčan 919 o o o xo xxx

15-16 Kristýna Jiskrová Penny Wise HoneyBunny 2098 o o o xo xxx

17 Linda Seinerová Zero Stop Step Golden Kids 2383 o o xo xo xxx

18 Magdaléna Šípová Iliss Smart Bunny 1397 o xo xo xo xxx

19 Michaela Kratochvílová Vela from Emeralds 2349 o xxo xxo xo xxx

20 Kristýna Ježková Silver Fly Luck 1498 o o xo xxo xxx

21 Kristýna Ježková Morning Glory Dark Night 2331 xo xo xo xxo xxx

22 Eliška Ježková Margaery Brave Jumpers 2003 o xxo o xxx

23 Martina Čiháková Gymnastic Queen od Rychlých Šípů 1312 o o xo xxx

24-25 Linda Seinerová X-Anatolij Golden Kids 2384 o xo xxx

24-25 Martina Čiháková Felix 2278 o xo xxx

26-27 Martina Čiháková Snoopy 2210 xxo xo xxx

26-27 Martina Čiháková X-Runa Golden Kids 1771 xxo xo xxx

28 Marie Mihalíčková Calibras November Lion av Praestegrav 1761 xxo xxo xxx

29 Martina Čiháková Big Zero Amazing Pets 2130 o xxx

30-31 Kristýna Kmohanová Keity 1875 xo xxx

30-31 Martina Čiháková Blackheart Amazing Pets 2132 xo xxx



Skok daleký

kanlicup/2 - Kamenice nad Lipou, 28. 6. 2020 Rozhodčí: Vítězslav Hajný, Barbora Kohoutová  o = platný pokus x = neplatný pokus

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo 
VP 60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 210 cm 220 cm Přidělené 

body

1 Linda Seinerová Pan Kikin ze Svinčan 919 o o o o o o xo o xo - 5 + CERT

2 Anna Šípová Indy Smart Bunny 2119 o - o o xxo o o xo xxx 4

3 David Rozkošný Fifty Shades of Darkness Dreams come true 2080 xo o o o o xo o xo xxx 3

4 Magdaléna Šípová Iliss Smart Bunny 1397 o - o o xo xo o xo xxx 2

5 Marie Hajná Almost Sixteen Flying Fighters 2148 xxo o o o o xo xo xo xxx 1

6 Marie Hajná Calibras November Love av Praestegrav 1847 o o o o o xo xo xxo xxx

7 Eliška Ježková Margaery Brave Jumpers 2003 xo xo o o o xxo xo xxo xxx

8 Linda Seinerová Cool Moonlight Golden kids 1754 o o o o o o xxo xxo xxx

9 Anna Šípová Zoe 1145 o - o o o o o xxx

10 Adéla Sedmíková Age of Color Crazy Jumpers 1402 xo - o o o xxo o xxx

11 Kristýna Kmohanová Malivor HoneyBunny 2285 xxo o o o o o xo xxx

12 Karolína Milotová Born to Stay With Me Kingdoms of dreams 1999 xxo o o o o xo xo xxx

13 Magdaléna Šípová Borealis Sunset Smart Bunny 2010 o o o xxo o xo xo xxx

14 Marie Hajná In my Blood Kingdoms of dreams 1733 o o o xo xo o xxx

15 Marie Hajná Zendaya from Emeralds 2149 xo o o o xxo xo xxx

16 Karolína Milotová Ch Monkey HoneyBunny 1503 xo o - o - xxo xxx

17 Nela Havránková Kaskadeya No Limits 2112 o - o o o xxx

18 Anna Šípová Margotka 628 o o o o xo xxx

19 Marie Hajná Dynasty Charlieho Andílci 1632 o o o xxo xo xxx

20 Adéla Sedmíková Scott Checkers Happiness 2291 xo - o o xxx

21 Kristýna Taubrová Jenny z Ráje 2284 xo o o o xxx

22 Michaela Kratochvílová This is Me Dreams come true 2078 o xxo o o xxx

23 Martina Čiháková Spirit Proma 2013 o o xo o xxx

24-25 Karolína Milotová Casinos Final Fantasy 2394 xo o o xo xxx

24-25 Martina Čiháková Blackheart Amazing Pets 2132 xo o o xo xxx

26 Michaela Kratochvílová You Know I Want You Dreams come true 2079 xo xo xo xxo xxx

27 Linda Seinerová Be Like Tower Golden Kids 2018 xo - o xxx

28 Katka Hájková Matador HoneyBunny 2286 xo o o xxx

29 Karolína Milotová Funnys Seiza 1700 o o xo xxx

30 Michaela Kratochvílová Hakuna Matata Dreams come true 2348 o o xxx

31 Martina Čiháková X-Runa Golden Kids 1771 xxo o xxx

32-33 Michaela Kratochvílová Moat Fast Paws 2392 o xxx

32-33 Kristýna Ježková Finally Free Dark Night 1223 o xxx

34-40 Martina Čiháková Snoopy 2210 xxx

34-40 Kristýna Taubrová Spring in Colors 2294 xxx

34-40 Katka Hájková Piškot 1485 xxx

34-40 Adéla Sedmíková Snoopy Sandberg 1821 xxx

34-40 Adéla Sedmíková Simonka xxx

34-40 Martina Čiháková Big Zero Amazing Pets 2130 xxx

34-40 Marie Mihalíčková Lady of Moment Kingdoms of dreams 1637 xxx


